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TJEGULLA TË ENGOBUARA



tjegullat e reja të engobuara nga “Mlladost”

Kompania “MLADOST” ka lansuar prodhime të reja - TJEGULLA 
TË ENGOBUARA.
Duke i përcjellur dëshirat dhe rrjedhat bashkëkohore në treg, 
kompania “MLADOST” pas instalimit të paisjeve më bashkëkohore 
ka modernizuar ofertën e vet. Krahas tjegullave me kualitet 
shumë të lartë në ngjyrën e tyre të natyrshme - të kuqe, tani 
kemi mundësinë të prodhojmë të gjitha modelet e tjegullave me 
ngjyra të ndryshme, në pajtim me kërkesat e tregut. 
Tani më në treg gjenden modelet e engobuara të tjegullës tonë 
më të kërkuar - Kontinental lux, me ngjyrë të kuqe të mbylltë 
dhe ngjyrë “kafe”.

Të gjitha modelet e engobuara në tërësi mbajnë të gjitha veçoritë 
standarde të tjegullave “Mladost”:
• me vetëm 12,5 copë për metër katror
• vendosjes rrëshqitëse, gjegjësisht përshtatja e tjegullës me 
konstruksionin e kulmit tani më të vendosur,
• dizajni i avancuar me karakteristika të jashtëzakonshme 
teknike

ndërsa ngjyrat e reja të prodhimeve i kontribuojnë atraktivitetit 
të kulmit krahas raportit më të mirë mes çmimit dhe kualitetit.

www.mladost.co.rs

SI KURORË E TË GJITHAVE...


